Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP:29260 -000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 132/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito junto com a secretaria responsável a

possibilidade de construir um quebra-molas, tendo como ponto de referência em frente a casa

de Carina Dragen, na fazenda Heatz.

Considerando o fluxo de veículos com velocidade acima do permitido neste trecho. E,

proporcionar uma maior segurança dos pedestres e moradores que ali transitam.

 Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

ARNO SCHMIDT

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/